PORTARIA Nº 184/2010

"Designa  membro  para  compor  o
Conselho Tutelar dos Direitos da Criança
e do Adolescente"

 DENISE  PREDEBON MILANESI,  Prefeita  Municipal  de  São
João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, designa,
nos termos das Leis Municipais nº 0156/96, 174/96 e 375/02 a Sra. Marciane Brondani,
como  membro-titular  do  Conselho  Tutelar  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente,
percebendo o equivalente  ao Padrão 02,  do  Plano de Cargos e salários  vigentes no
Município, a contar de 02 de agosto de 2010.

 GABINETE  DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE  SÃO
JOÃO DO POLÊSINE, ao trinta dias de julho de 2010.

Denise Predebon Milanesi
       Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 30-07-2010

DELISETE M. B. VIZZOTTO
Assessor Administrativo